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Marek RDUŁTOWSKI

Aleksander GRANOWSKI

Leszek BOCHEN

Adam HAJDA 2012-2016

Andrzej WYBRANOWSKI 2012-2016

Władysław BIAŁACHOWSKI 2012-2016

Bartosz KIERNOŻYCKI 2012-2016

Andrzej BOCHIŃSKI

Ryszard DUBNO

Adam JACEWICZ

Mariusz NIEDZIAŁKOWSKI

Marek RDUŁTOWSKI

Stanislaw KACZMAREK

Krzysztof WOŹNICKI

Marcin BAŁDYGA

Małgorzata STRĄK

Jacek SKIBA

Izabela BUDKOWSKA

2023-2027

2019-2023

2020-2024
2020-2024

2024-2028

2012-2019

PRZEWODNICZĄCY SĄDU KOLEŻEŃSKIEGO:

 Członkowie Sądu Koleżeńskiego

 Przewodniczący Sądu Koleżeńskiego

2022-2026

CZŁONKOWIE SĄDU KOLEŻEŃSKIEGO:

2016-2020
2016-2020

2016-2020
2016-2019

2019-2023

2023-2027

2020-2022

2024-2028


